МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИКИ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.11.2011 № 135-РМ

Московская область

Об утверждении тарифов на утилизацию (захоронение) твердых бытовых

отходов для организаций коммунального комплекса на 2012 год

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановления

Правительства Московской области от 01.09.2011 № 938/35 «О мерах по

упорядочению государственного регулирования цен (тарифов) в Московской

области» и на основании решения Правления Министерства экономики

Московской области от 15.11.2011 № 9:

1. Утвердить тарифы на утилизацию (захоронение) твердых бытовых

отходов для организаций коммунального комплекса на 2012 год с календарной

разбивкой  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу регулирования тарифов на коммунальные услуги и тепловую

энергию в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения

направить его копию в организации коммунального комплекса и в Федеральную

службу по тарифам.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра экономики Правительства Московской области

Ушакову Н.С.

Министр экономики

Правительства Московской области                                                     В.Б. Крымов

  УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением

Министерства экономики

Московской области

от _17.11.2011 № 135-РМ___

Тарифы

на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов

для организаций коммунального комплекса на 2012 год

№

п/п

Наименование муниципального

образования и организаций

коммунального комплекса

Тариф*

(руб./м
3
)

Тариф*

(руб./м
3
)

с 01.01.2012 по

30.06.2012

с 01.07.2012 по

31.12.2012

 Муниципальные районы

 Волоколамский

1 ООО «Ядрово» 48,20 57,56

 Дмитровский

2 ООО «ЭКО-ЖИЛКОМ»  74,22 78,00

 Егорьевский

3 ООО «ПромЭкоСпецТехнологии» 99,36 104,40

 Зарайский

4 МУП «ЕСКХ Зарайского района» 101,05 103,56

 Каширский

5 МУП «СтройДвор» 74,84 74,84

 Клинский

6 МУП «Чистый город» 30,06 31,84

 Лотошинский

7 МП «Благоустройство» 82,62 84,87

 Луховицкий

8
МУП «Луховицкое районное коммунально-

бытовое хозяйство»
48,70** 50,04**

 Можайский

9 МУП «Полигон» 88,82 91,55

 Мытищинский

10 МУП «Полигон» 52,00 54,07

 Наро-Фоминский

11 ОАО «ЭкоКомплекс-Наро-Фоминск» 78,95 83,25

 Ногинский

12 ОАО «Полигон Тимохово» 38,30 41,36

 Одинцовский

13
ОАО «Одинцовское коммунальное

хозяйство и благоустройство»
68,75 75,48

 Озерский

14 ООО  «ЭКОТЕХ»  112,30** 112,30**

 Орехово-Зуевский

15 МУП «Наш дом» 64,28 74,70

 Павлово-Посадский

16
МУП «Жилой дом»

Подольский
79,36 81,06

17 МУП «Малинки»  65,00 70,00

 Пушкинский

18 ОАО «Экопром»  80,60 92,91

 Раменский

19 ООО «Озеленение» 103,57 108,11

 Рузский

20
ОАО «Рузский Районный

Специализированный Комбинат»
78,98 86,48

 Сергиево-Посадский

21 ООО «СП СЭС» 62,35 66,10

 Серебряно-Прудский

22 МУП Серебряно-Прудское МПКХ 57,20 57,20

 Ступинский

23 МУП «ПТО ЖКХ»  73,37 75,09

 Талдомский

24 ООО «Чистый двор-Т» 53,20** 54,00**

 Чеховский

25
МУП «Промышленные экологические

технологии»
46,50 47,22

 Шатурский

26 ОАО «Полигон – сервис» 126,57 131,06

 Шаховской

27 МПКХ «Шаховская» 45,38 48,01

 Щелковский

28 ООО «ЭкоПолигон-Щелково» 123,16 129,44

 Городские округа

 Долгопрудный

29
МУП «Долгопрудненское городское

благоустройство»
53,28 58,06

 Дубна

30
ООО «Российско-финская компания

«ЭКОСИСТЕМА»
121,55 127,64

 Коломна

31 МУП «Спецавтохозяйство» 109,06 118,75

 Орехово-Зуево

32

МУП «Орехово-Зуевское городское

предприятие коммунального хозяйства и

благоустройства»

67,35 70,61

 Протвино

33 МУП «ЖКХ» 96,70 96,95

 Серпухов

34 ОАО «Рубеж» 162,46 162,46

 Химки

35 ОАО «Полигон ТБО» 57,51 62,01

 Электросталь

36
МУП «Производственно-техническое

предприятие городского хозяйства»
69,69 75,78

-------------------------------

   *Налог на добавленную стоимость (НДС) в тарифах не учтен и взимается дополнительно.

** Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается.